# **Warner Music Pension Limited**

Report and Financial Statements

24 September 2010

WEDNESDAY



\*L8XF0S09\* -D4 23/03/2011 COMPANIES HOUSE

22

### Registered No 5422101

#### **Directors**

M Osherova S Robson M Saunter J Reid M Lavin

## Secretary

Olswang Cosec 90 High Holborn London WC1V 6XX

#### **Auditors**

Ernst & Young LLP 1 More London Place London SE1 2AF

#### **Bankers**

Barclays Bank PLC Hanover Square London W1S 1HH

## **Registered Office**

7th Floor 90 High Holborn London WC1V 6XX

## Directors' report

The directors present their report and accounts for the year ended 24 September 2010

#### RESULTS AND DIVIDENDS

The loss for the year, after taxation, amounted to £4,430 (2009 profit - £155) The directors do not recommend payment of a dividend

#### PRINCIPAL ACTIVITY AND REVIEW OF THE BUSINESS

The company's principal activity during the year was the administration related to management of the Warner Music Pension Fund

The company's key financial and other performance indicators during the year were as follows

	2010	2009	Change
	£	£	%
Turnover	81,290	61,849	+31%
(Loss)/profit after tax	(4,430)	155	-2,958%
Shareholders' funds	179	4,609	-96%

Turnover has increased by 31% due to general increased consultancy charges

(Loss)/profit after tax has decreased by 2,958% due to the prior year profit being near zero and so a small movement in expenses due to a one off penalty has caused a large percentage movement in the loss after tax

Shareholders' funds has decreased by 96% due to the retained loss

#### PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The Board of Directors of the company regularly monitors all risks and uncertainties and no significant change is expected to this activity during the forthcoming year

#### **FUTURE DEVELOPMENTS**

The directors expect the company to continue to serve the administration requirements of the Warner Music Pension Fund

#### DIRECTORS AND THEIR INTERESTS

The directors of the company during the year were as follows

A Young

(Resigned 1 July 2010)

M Osherova

S Robson

M Saunter

J Reid

M Lavin

There are no directors' interests requiring disclosure under the Companies Act 2006

## DISCLOSURE OF INFORMATION TO THE AUDITORS

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information, being information needed by the auditor in connection with preparing its report, of which the auditor is unaware. Having made enquiries of fellow directors and the company's auditor, each director has taken all the steps that he is obliged to take as a director in order to made himself aware of any relevant audit information and to establish that the auditor is aware of that information

# **Directors' report**

#### **RE-APPOINTMENT OF AUDITORS**

In accordance with s 485 of the Companies Act 2006, a resolution is to be proposed at the Annual General Meeting for reappointment of Ernst & Young LLP as auditor of the company

By order of the board

M Saunter Director

Date

7 Mark 201

# **Profit and Loss account**

for the year ended 24 September 2010

		2010	2009
	Notes	£	£
TURNOVER Administrative expenses	2	81,290 (84,890)	61,849 (61,844)
OPERA FING (LOSS)/PROFIT Interest receivable	3 4	(3,600) 45	5 150
Interest payable	5	(875)	_
(LOSS)/PROFII ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE FAXATION Tax on (loss)/profit on ordinary activities	6	(4,430)	155
(LOSS)/PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES AFTER TAXATION		(4,430)	155

All activities are continuing

## STATEMENT OF TOTAL RECOGNISED GAINS AND LOSSES

The company had no recognised gains or losses other than the loss of £4,430 for the year ended 24 September 2010 (2009 profit – £155)

# **Balance sheet**

## at 24 September 2010

		2010	2009
	Notes	£	£
CURRENT ASSETS Debtors Cash at bank and in hand	7	17,645 117,206	18,513 92,225
CREDITORS amounts falling due within one year	8	134,851 (134,672)	110,738 (106,129)
NET CURRENT ASSETS		179	4,609
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	9	1	1
Profit and loss account	10	178	4,608
EQUITY SHAREHOLDERS' FUNDS		179	4,609

M Saunter Director

Date

17 Mad 201.

at 24 September 2010

#### 1 ACCOUNTING POLICIES

#### Accounting convention

The accounts are prepared under the historical cost convention and in accordance with accounting standards applicable in the United Kingdom

#### Accounting period

The company prepares accounts for either 52 or 53 week periods ending within one week of 30 September

#### Related parties

The company has taken advantage of the exemption in FRS 8 not to disclose details of transactions between fellow wholly-owned group undertakings

#### Cash flow statements

The company has taken advantage of the exemption in Financial Reporting Standard No 1 Revised ("FRS 1") A cash flow statement has not been prepared as the company was at 24 September 2010 a whollyowned subsidiary undertaking of Warner Music Group Corp, a company incorporated in the United States of America, which prepared a group cash flow statement

#### 2. TURNOVER

3

Turnover represents the amounts derived from the provision of services which fall within the company's ordinary activities, and is stated net of value added tax

Turnover and pre-tax profit are attributable to the provision of financial and administrative services to other group undertakings worldwide

Sales by destination were as follows

	2010	2009
	£	£
United Kingdom	81,290	61,849
	81,290	61,849
OPERATING (LOSS)/PROFIT	<del></del>	
This is stated after charging		
	2010	2009
	£	£
Auditors' remuneration	3,000	3,505

The directors of the company are also directors of a number of subsidiaries of the ultimate parent undertaking. The directors do not believe that it is practicable to apportion the remuneration between remuneration as directors of the company and their remuneration as directors of the fellow subsidiary companies. The directors' remuneration is therefore disclosed in the accounts of the subsidiaries that make the remuneration payments.

at 24 September 2010

4	INTEREST RECEIVABLE		
		2010 £	2009 £
	Bank and other interest	45	150
		45	150
5.	INTEREST PAYABLE	2010	2000
		2010 £	2009 £
	Bank and other interest	875	-
	Dank and other interest		
		875	<del>-</del>
6	TAX ON (LOSS)/PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES  a) The tax charge is made up as follows		
	a) The tax charge is made up as follows	2010	2009
	Current tax	£	£
	Corporation tax payable at 28%		
	Total current tax charge on (loss)/profit on ordinary activities	-	_
			<del></del>
	b) Factors affecting the current tax charge		
	The standard rate of current tax for the year, based on the UK standard rate of co $(2009 - 28\%)$ The current tax charge for the year differs from the standard rate reconciliation below	orporation tax, is for the reasons i	28% n the
		2010	2009
		£	£
	(Loss)/profit on ordinary activities before tax	(4,430)	155
	Tax on (loss)/profit on ordinary activities at standard rate	(1,240)	43
	Factors affecting charge	924	
	Disallowable expenses Group relief received/(surrendered) for nil consideration	316	(43)
	Total current tax (note a above)		
		=======================================	

at 24 September 2010

,	 м.	ж	 RS

,	DEBTORS	2010	2009
		£	£
	Amounts owed by group undertakings	10,726	16,716
	VAT recoverable	1,628	1,797
	Prepayments and accrued income	5,291	<del></del>
		17,645	18,513
8.	CREDITORS amounts falling due within one year		
		2010	2009
		£	£
	Amounts owed to group undertakings	17,673	16,272
	Accruals and deferred income	116,999	89,857
		134,672	106,129
		<del></del>	
9	SHARE CAPITAL		
		2010	2009
		No	No
	Authorised	1,000	1,000
	Ordinary shares of £1 each	1,000	1,000
		£	£
	Allegand and advantage of the many	ž.	£
	Allotted, called up and fully paid Ordinary share of £1	1	1

## 10. RECONCILIATION OF SHAREHOLDERS' FUNDS AND MOVEMENTS ON RESERVES

	Share capital £	Profit and loss account £	Total £
At 26 September 2009 Loss for the year	1 -	4,608 (4,430)	4,609 (4,430)
At 24 September 2010	1	178	179
	<del></del>		

at 24 September 2010

#### 11 PARENT UNDERTAKING AND CONTROLLING PARTY

The company is 100% owned by Warner Music UK Limited, the immediate parent undertaking

On 24 September 2010 Warner Music Group Corp, a company incorporated in the United States of America, was the ultimate parent undertaking and the parent undertaking of the smallest group of undertakings of which the company was a member and for which group financial statements are drawn up Copies of Warner Music Group Corp's financial statements can be obtained from 1209 Orange Street, Wilmington, DE 19801, USA